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Hakkabuff i sesam med steiktum kart6flum og mais
Ofnbakadur lax med kartéflum og Hollandaissésu
Pasta meod beikonostasosu og hvitlauksbraudi
Mexikosupa med kjuklingi og nachos

Fiskistangir med karto6flum og kokteilsésu

Kjotbollur med brinnisosu og kartoflumus
Neaetursoltud ysa med kartéflum og smjori
Skélanuodlur

Hrisgrjénagrautur og slatur
Skipulagsdagur

Gris i teriyaki s6su med hrisgrjonum
Fiskur i raspi med steiktum kartoflum
Kjuklinga Burritos med salsa sésu
islensk kjotsupa

Plokkfiskur med rugbraudi

Hakk og spaghetti

Ofnbakadur fiskur med pasta

Kjuaklingarsnitsel med steiktum karté6flum og piparsésu
Tématlégud gullasstpa og braud

Fiskibollur med kart6flum og kokteilsosu

Graenmeti og avextir alla daga
Mjélk & pridjuddgum og foéstudégum i bodi skolans
Verdi ykkur ad godu

Matsedillinn er birtur med fyrirvara um breytingar \




e

3.11.2025
4.11.2025
5.11.2025
6.11.2025
7.11.2025

10.11.2025

11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025

17.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
21.11.2025

24.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
28.11.2025

Aslandsskoli

November 2025 Graanmetissedill

Linsubaunabuff med steiktum hrisgrjénum
Granmetisbollur i sursatrisdsu med hrisgrjonum
Pasta med graenmetissésu

Mexicésupa med nachos

Buffalo veengir med steiktum kart6flum

Indverskar greenmetisbollur med mangésésu

Marokkéskur pottréttur
Skélanudlur
Hrisgrjénagrautur
Skipulagsdagur

Cazuela Mexicana pottréttur
Spinatbuff med mango6soésu
Burritos med salsasosu
Granmetissupa

Redcurry pottréttur

Spaghetti Bolognese

Tortelloni i kokosgraenmetissosu
Vegan snitsel med steiktum kartéflum og piparsosu
Tématsupa

Falafel bollur med sursaetrisésu

Graenmeti og avextir alla daga
Mjolk a pridjudégum og fostudogum i bodi skolans
Verdi ykkur ad godu

Matsedillinn er birtur med fyrirvara um breytingar



